
Anunt de atribuire numarul 192835/08.10.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

ORASUL CERNAVODA 

Adresa:  STR. OVIDIU, NR.11 , Localitatea:  Cernavoda , Cod postal:  

905.200 , Constanta , Romania , Email:  ardeleanradu@primaria-

cernavoda.ro , Tel.:  +40 241487108/+40 241487118 , Fax:  +40 

241239578/+40 241487124 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    “ Circuite secundare si puncte termice 

aferente extinderii retelei de termoficare PT7, PT46, etapa II, racordarea la 

magistrala de termoficare urbana in vederea punerii in functiune” - lot 1, lot 

2 si lot 3 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Lotul 1: Executare lucrari: Retelele 

de distributie secundara ce se vor executa vor cuprinde retelele de incalzire 

si apa calda aferente strazilor adiacente strazii Rasaritului, respectiv 

strazile General Praporgescu; Eremia Grigorescu; Ecaterina Teodoroiu; 

General Dragalina; Mircea cel Batran (intre Str. Cuza Voda si Indiguirii); 

Nicolae Balcescu (intre str. Cuza Voda si Rasaritului); Calarasi (intre str. 

Cuza Voda si Rasaritului); Miron Costin; - cu racord la PT 46, cu 

respectarea proiectului de executie elaborat de S.C. Obenman Construct 

S.R.L. Lotul 2: Executare lucrari Retelele de distributie secundare ce se vor 

executa vor cuprinde retelele de incalzire si apa calda aferente strazilor din 

zona strada Victoriei, respectiv strazile 1933; 1877; 1919; 1848; Indiguirii; - 

cu racord la PT46; cu respectarea proiectului de executie elaborat de S.C. 

Obenman Construct S.R.L. Lotul 3: Executare lucrari In vederea cresterii 

gradului de confort al locuitorilor din cartierul de locuinte Dealul Sofia si din 

cartierul de locuinte din zona strazii Rasaritului din orasul Cernavoda se 

doreste racordarea la reteaua de agent primar pentru PT7 si PT 46 cu 

respectarea proiectului de executie elaborat de ISPE Bucuresti B) Valoarea 

estimata a achizitiei 3355427,6 lei, din care : ? Lot 1 - 1428598 lei din care 

Cheltuieli diverse si neprevazute in cota procentuala de 10 % din lucrari 

Constructii si Montaj, reprezentand suma de 129873 lei fara T.V.A. ? Lot 2 

- 934282 lei din care Cheltuieli diverse si neprevazute in cota procentuala 



de 10 % din lucrari Constructii si Montaj, reprezentand suma de =84935 lei 

? Lot 3 - 992547,60 lei din care Cheltuieli diverse si neprevazute in cota 

procentuala de 10 % din lucrari Constructii si Montaj, reprezentand suma 

de 89078,6 lei 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45232140-5 - Lucrari de constructii de conducte de incalzire 

urbana (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    378051/18.08.2015 11:00 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    8 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    3,355,427.6 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

28910  / 07.10.2015  1,915,777.98 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. OBENMAN CONSTRUCT S.R.L. RO11322761 Str. Portului, Nr. 

9, Cernavoda, Judetul Constanta, Romania, Cernavoda, 905200, 

Constanta 

28912  / 07.10.2015  674,013.87 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. CONSIX CONSTRUCTII S.R.L. RO371963 Str. Trifoi, nr. 16, 

sector 3, Bucuresti, Bucuresti, 030698, Bucuresti 

Total (fara TVA): 2,589,791.85 RON 


